Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «_____» ____________________ г.  №  _______

МОСКВА

Об утверждении правил плавания по внутренним водным путям Российской Федерации спортивных судов, прогулочных судов и осуществляющих плавание в целях туризма судов под флагами иностранных государств

В соответствии со статьей 23.1 Кодекса внутреннего водного транспорта Российской Федерации Правительство Российской  Федерации   п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые Правила плавания по внутренним водным путям Российской Федерации спортивных судов, прогулочных судов                         и осуществляющих плавание в целях туризма судов под флагами иностранных государств.

Председатель Правительства

      Российской Федерации                                                                     В.Путин